Jumlah
penerimaan

Jumlah yang
diterima perorang

Fakir/Miskin 40 % Rp. 3.600.000,- 12 orang Rp. 300.000,-

Amil 20 % Rp. 1.800.00,- 5 orang Rp. 360.000,-

Masjid 40 % Rp. 3.600.000,- 1 unit Rp. 3.600.000,-

Sumber data: masjid Al-Hasanah desa Lukun, Penyaluran pada tanggal 21
Agustus 2012 M/3 Syawal 1433 H.

Dari tabel di atas maka dapat kita lihat keseluruhan hasil zakat

fitrah, dari 450 orang yang membayar zakat fitrah berupa uang jumlah

keseluruhan sebesar Rp. 9.000.000,-, sebesar Rp. 3.600.000,- atau sebesar

40% dibagikan kepada fakir miskin sebanyak 12 orang, sebesar Rp.

Jumlah
penerimaan

Jumlah yang
diterima perorang

Fakir/Miskin 50 % Rp. 5.692.500,- 21 orang Rp. 271.000,-

Amil 13 % Rp. 1.480.050,- 5 orang Rp. 211.000,-

Masjid 37 % Rp. 4.212.450,- 1 unit Rp. 4.212.450,-

Sumber data: masjid Al-Hidayat desa Lukun, Penyaluran pada tanggal 21
Agustus 2012 M/3 Syawal 1433 H.

Dari tabel di atas maka dapat kita lihat keseluruhan hasil zakat

fitrah, dari 506 orang yang membayar zakat fitrah total jumlah sebesar Rp.

11.385.000,-, sebesar Rp. 5.692.000,- atau sebesar 50% dibagikan kepada

fakir miskin sebanyak 21 orang, sebesar Rp. 1.480.000,- atau sebesar 13%

948.750,- 5 orang Rp. 189.750,-

Masjid 40 % Rp. 2.530.000,- 1 unit Rp. 2.350.000,-

Sumber data: masjid Al-Jamaah desa Lukun, Penyaluran pada tanggal 21
Agustus 2012 M/3 Syawal 1433 H.

Dari tabel di atas maka dapat kita lihat keseluruhan hasil zakat

fitrah, dari 311 orang yang membayar zakat fitrah total jumlah sebesar Rp.

6.325.000,-, sebesar Rp. 2.846.250,- atau sebesar 45% dibagikan kepada fakir

miskin sebanyak 14 orang, sebesar Rp. 948.750,- atau sebesar 15% dibagikan

Jumlah
penerimaan

Jumlah yang
diterima perorang

Fakir/Miskin 50 % Rp. 4.757.500,- 26 orang Rp. 184.000

Amil 10 % Rp. 953.500,- 5 orang Rp. 190.000,-

Masjid 40 % Rp. 3.814.000,- 1 unit Rp. 3.814.000,-

Sumber data: Masjid At-Taubah, desa Batinsuir, Penyaluran pada tanggal 19
Agustus 2012 M/1 Syawal 1433 H.

Dari tabel di atas maka dapat kita lihat keseluruhan hasil zakat

fitrah, dari 431 orang yang membayar zakat fitrah total jumlah sebesar Rp.

9.535.000,-, sebesar Rp. 4.757.500,- atau sebesar 50% dibagikan kepada fakir

miskin sebanyak 26 orang, sebesar Rp.

Jumlah
penerimaan

Jumlah yang
diterima perorang

Fakir/Miskin 45 % Rp. 4.135.500,- 22 orang Rp. 187.000,-

Amil 10 % Rp. 919.000,- 5 orang Rp. 183.000,-

Masjid 45 % Rp. 4.135.5000,- 1 unit Rp. 4.135.000,-

Sumber data Masjid Nurul Iman, desa Batin Suir., Penyaluran pada tanggal
20 Agustus 2012 M/2 Syawal 1433 H.

Dari tabel di atas maka dapat kita lihat keseluruhan hasil zakat fitrah, dari

423 orang yang membayar zakat fitrah, total jumlah sebesar Rp. 9.190.000,-,

sebesar Rp. . 4.135.500,- atau sebesar 45% dibagikan kepada fakir miskin

sebanyak 22 orang, sebesar Rp. 919.000,- atau sebesar 10% dibagikan kepada